
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU" DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 00-10-257- 2830/0;fax. 00-10-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

Decizia nr. 578 din 08 august 2024 

Rectorul Universităţii "Aurel Vlaicu" din Arad, conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având În vedere: 

- Prevederile Legii învăţământului superior nr. 199/2023, cu modificările şi completările ulterioare;

- Hotărârea Biroului Executiv al Consiliului de Administraţie nr. 03a din 08 august 2024,

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu" din Arad,

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

DECIDE: 

Articol unic. Începând cu data emiterii prezentei de demarează procedurile pentru încetarea 

contractului încheiat între Universitatea "Aurel Vlaicu'· din Arad şi SC SrBASS ORIGINAL SRL, 

contrat încheiat cu nr. 2394 din 27.03.2023. 

Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

Secretariat rectorat, original; 

Secretarului Şef, original; 

Compartimentului Juridic, on-line; 

Direcţiei general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine; 

Departamentului de asigurare şi îmbunătăţirea calităţii. on-line; 

Doamnei contabil şef, copie. 

Page 1 of 1 

RECTOR, 

Întocmit, 
Nicoleta DUMITRAŞCU 


